



JJ Kommunikation ApS

Trekroner Centervej 57, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 57 77 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Jan Birger Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Kommunikation ApS Trekroner Centervej 57, 1. tv. 4000 Roskilde
	Telefon: 46 59 05 50
	CVR-nr.: 31 57 77 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jan Birger Jensen, Thorsager 24, 2640 Hedehusene, adm. direktør Mariann Jensen, Thorsager 24, 2640 Hedehusene, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	J One Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive journalistiske og grafiske arbejder og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.495 t.kr. mod 4.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 421 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.494.961	4.819
1 Personaleomkostninger	-4.845.900	-4.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.764	-59
Driftsresultat	557.297	243
Andre finansielle indtægter	12.361	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.510	-16
Resultat før skat	548.148	233
Skat af årets resultat	-126.881	-59
Ordinært resultat efter skat	421.267	174
Årets resultat	421.267	174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	317.867	174
Disponeret i alt	421.267	174

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	36.200	73
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>36.200</u>	<u>73</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.442	162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.442</u>	<u>162</u>
Andre tilgodehavender	24.375	41
Deposita	148.334	145
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.709</u>	<u>186</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>405.351</u>	<u>421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.697	755
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	129.000	275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.504	188
Andre tilgodehavender	62.194	1
Periodeafgrænsningsposter	56.029	67
Tilgodehavender i alt	<u>1.142.424</u>	<u>1.286</u>
Likvide beholdninger	397.285	132
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.539.709</u>	<u>1.418</u>
Aktiver i alt	<u>1.945.060</u>	<u>1.839</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	563.386	245
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>791.786</u>	<u>370</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>31.591</u>	<u>36</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.591</u>	<u>36</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	53
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.432	227
	Selskabsskat	131.076	38
	Anden gæld	<u>838.175</u>	<u>1.115</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.683</u>	<u>1.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.121.683</u>	<u>1.433</u>
	Passiver i alt	<u>1.945.060</u>	<u>1.839</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.996.097	3.729
Pensioner	710.329	606
Andre omkostninger til social sikring	69.552	65
Personalemkostninger i øvrigt	69.922	117
	<u>4.845.900</u>	<u>4.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.510</u>	<u>16</u>
	<u>21.510</u>	<u>16</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	<u>129.000</u>	<u>275</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>129.000</u>	<u>275</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	245.519	71
Årets overførte overskud eller underskud	<u>317.867</u>	<u>174</u>
	<u>563.386</u>	<u>245</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsklausul indtil 31. december 2019. Huslejeforpligtelsen kan pr. 31. december 2016 opgøres til t.kr. 803.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 31. december 2016 på t.kr. 343. Leasingaftalerne løber over de kommende 24-30 måneder..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J One Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
